
 

 
Strana 1 (celkem stran 6) 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 
 

ZADAVATEL 
  

 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 

 
Kontaktní osoba: Ing. Martina Chalasová  

manažerka veřejných zakázek 
e-mail:  vz@akjg.cz 

tel.: +420 604 306 323  

 
DRUH ŘÍZENÍ 

  
 

Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zakázka malého rozsahu na dodávky 
Rámcová dohoda 

 

 
1. Základní informace   
 

 
1.1 Předmětem Veřejné zakázky je dodávka vín a služeb.  

 

1.2 Podrobnější specifikace je uvedena v: 
 

- závazném vzoru rámcové dohody 
- příloze – „Cenová nabídka“  

 

1.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.500.000, - Kč bez DPH / 12 měsíců.  
 

1.4 Dodavatelé jsou povinni respektovat a ve své nabídce zohlednit veškeré skutečnosti uvedené 
v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a své nabídky podávat v rozsahu a intencích zde 

uvedených informací a dokladů.    

 
1.4 Tento dokument je současně Zadávací dokumentací a Výzvou k podání nabídky. 

 

 
2. Zpracování nabídkové ceny  
 
 

2.1 Vyzvaný účastník doplní nabídkovou cenu do krycího listu nabídky a do přílohy – „Cenová 

nabídka“, a to v tam uvedeném rozsahu a formě.  
 

2.2 Nabídková cena musí být zpracována v české měně (CZK). Pro posouzení nabídek vyzvaných 
účastníků je rozhodná nabídková cena bez DPH.  

 

„Dodávka vín“ 



 

 
Strana 2 (celkem stran 6) 

2.3 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná a nejvýše přípustná za předmět plnění a jeho 

jednotlivé části.  
 

 
3. Kvalifikace   
 

3.1 Zadavatel požaduje prokázat splnění  
 

− základní kvalifikace 

− profesní kvalifikace  

− technickou kvalifikaci 

 
předložením doplněného čestného prohlášení dle Přílohy „Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace“.  
 

3.2 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení a doplnění a požadovat předložení originálů dokladů 

analogicky k § 73 a násl. ZZVZ k prokázání splnění kvalifikace.    
 

 
4. Jiné požadavky a podmínky řízení  
 

 
4.1 Zadavatel je oprávněn zrušit tuto výzvu a celé řízení i bez důvodů, a to ve kterémkoli jeho 

okamžiku.  
 

4.2 Podáním nabídky je vyzvaný účastník vázán, a to ve lhůtě 90 dnů od okamžiku skončení lhůty 
pro podání nabídky. 

 

4.3 Zadavatel nepřiznává právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím 
řízení. 

 
4.4 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení nabídek a doplnění nabídek a požadovat předložení 

vzorků, provádět zkoušky plnění, resp. jiným přiměřeným způsobem ověřovat věrohodnost 

nabízeného plnění.  
 

4.5 Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v řízení před hodnocením nabídek 
nebo až po hodnocení nabídek. 

 
 

5. Obchodní a platební podmínky  
 
 

5.1 Vyzvaný účastník předloží v nabídce podepsaný návrh rámcové dohody. Takto předložený 
dokument musí respektovat všechny zadávací podmínky.    

 

5.2 Zadavatel předpokládá uzavření rámcové dohody se 2 účastníky. Avšak v případě, že předložené 
vzorky nebudou dosahovat v průměru min. kvality velmi dobrého vína (tzn. počet bodů 

v průměru za předložené vzorky musí být min. 72) je zadavatel oprávněn uzavřít rámcovou 
dohodu s méně účastníky či ji neuzavřít s žádným účastníkem. 

 

 
6.  Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání nabídky 
 

 
6.1 Nabídku podá vyzvaný účastník v českém jazyce, v listinné podobě, v 1 vyhotovení, zajištěného 

proti manipulaci s listy nabídky.   
 



 

 
Strana 3 (celkem stran 6) 

6.2 Účastník předloží nabídku v uvedené struktuře:  
 

Dokument  Obsah 
Podpis 

účastníka 

Krycí list  

Identifikace účastníka:  

 
a) Název* / Jméno, příjmení**  

b) Sídlo* / Místo podnikání** / bydliště**  
c) IČ* / rodné číslo** 

d) Kontaktní osoba 

e) Kontaktní telefon 
f) Emailová adresa pro doručování 

g) Datová schránka pro doručování 
 

*platí pro účastníka – právnické osoby 
** platí pro účastníka – fyzické osoby 

 

U nabídek podávaných společně více účastníky 
bude uvedeno a) – c) pro všechny účastníka, 

d) – g) pro účastníka, oprávněného jednat za 
účastníka 

ANO 

Čestné prohlášení  
Čestné prohlášení pro prokázání splnění 
kvalifikace dle této zadávací dokumentace  

ano 

Rámcová dohoda Doplněná rámcová dohoda ano 

Certifikát sommeliéra Certifikát vystavený asociací sommeliérů ČR - 

Příloha k rámcové dohodě  
Doplněná příloha smlouvy „Cenová nabídka“ 

ve formátu *.xls,  
- 

Elektronický nosič dat 
Elektronický nosič dat (např. CD či flashka), na 
kterém bude Doplněná příloha smlouvy 

„Cenová nabídka“ ve formátu *.xls, 

 

 
6.3 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce, na které musí být uvedena adresa účastníka. 

Obálka s nabídkou ponese dále označení:  
 

NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka – „Dodávka vín“. 
   
6.4 Nabídky se podávají na adrese sídla zadavatele. V případě osobního podání se nabídka doručuje 

na uvedené adrese sídla zadavatele, a to v pracovní dny v pracovní době recepce, v poslední 
den běhu lhůty pro podání nabídky pak pouze do okamžiku uplynutí této lhůty. 

      

6.4 Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 1. 2020 v 10:00 hodin.  
 

6.5 Otevírání nabídek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek a bude konáno 
v sídle zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné.   

 

6.6 Zkouška vzorků (degustace vín) bude probíhat dne 29. 1. 2020 od 13:00 hodin. Účastník je 
povinen dodat vzorky nejpozději do 28. 1. 2020 do 13:00 hod., v předepsaném počtu. 

 
 

 
 

 



 

 
Strana 4 (celkem stran 6) 

7.  Hodnocení nabídek 
 
 

7.1 Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 
a to dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

 

 

Hodnotící kritérium Váha  

 
Nabídková cena bez DPH  

 

30 % 

 
Hodnocení kvality vín 

 

70 % 

  
 

7.2  Způsob hodnocení 
 

Nabídková cena bez DPH 
 

Parametrem hodnocení bude Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dále též „cena“), uvedená 

v příloze „Cenová nabídka“ předložená účastníkem v rámci jeho nabídky. 
 

 Hodnocení bude provedeno dle vzorce:  
 

(Nejnižší cena ze všech nabídek : cena hodnocené nabídky) x 100. 

 
Takto získané body se vynásobí vahou kritéria. Výsledkem jsou body předmětného hodnotícího 

kritéria.  
 

Hodnocení kvality vín 
 

Zadavatel bude v rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria hodnotit kvalitu jednotlivých odrůd vín 

na základě vzorků předložených účastníky. 
   

Účastník je povinen předložit na základě výzvy zadavatele ve stanovený den a čas vína 
požadovaných odrůd v rámci jednotlivých kategorií / podkategorií, a to v počtu 2 ks lahví, o min. 

obj. 0,75 l pro každou požadovanou odrůdu vína.  

 
Jednotlivé kategorie / podkategorie / odrůdy vína, do nichž jsou účastníci povinni předkládat 

vzorky jsou uvedeny v příloze – „Cenová nabídka“. Pro veškerou právní jistotu zadavatel sděluje, 
že účastník je povinen předložit vzorky do všech kategorií / podkategorií / pro všechny odrůdy 

vín. V opačném případě může být účastník z předmětného zadávacího řízení vyloučen. V každé 

podkategorii je vždy min. 1 odrůda stanovena zadavatelem (viz příloha – „Cenová nabídka“), 1 
odrůdu vína stanovuje účastník dle vlastního uvážení. Kategorie „Speciální vína“, kde je účastník 

povinen nabídnout odrůdy vína v každé podkategorii dle vlastního uvážení.  
 

Hodnocení bude provedeno nezávislým odborníkem. Vzorky vín budou hodnoceny co do:  
 

➢ kvality vína, tj. budou hodnoceny zejména:  

 

− vzhled a barva 

− aroma a buket 

− chuť a doznívání chuti 

− potenciál pro další vývoj a celkový dojem 



 

 
Strana 5 (celkem stran 6) 

Jednotlivým vzorkům budou přiděleny hodnoty dle následující tabulky: 

 

 

Způsob vlastního bodování je zřejmý z tabulky, kdy pro jednotlivé bodované vlastnosti vína je 

udělován zde popsaný počet bodů. Součet pak dává bodové hodnocení konkrétní odrůdy vína. 
 

Podle počtu dosažených bodů lze vína rozdělit do následujících kategorií: 
 

100 – 90 vynikající víno 
89 – 82 velmi dobré víno 

81 – 72 dobré víno 

71 – 62 průměrné víno 
< 61  podprůměrné víno 

 
Body získané v rámci hodnocení jednotlivých odrůd vín v rámci všech podkategorií / kategorií 

budou sečteny (dále jen „pomocné body“). U účastníka, který získá nejvyšší počet pomocných 

bodů, bude pro účely hodnocení počítáno se 100 hodnotícími body.  
 

Hodnotící body ostatních účastníků budou stanoveny dle následujícího vzorce:  
 

(Počet pomocných bodů hodnocené nabídky: Nejvyšší počet pomocných bodů) x 100. 
 

Takto získané body se vynásobí vahou kritéria. Výsledkem jsou body předmětného hodnotícího 

kritéria.  
 

Nabídka účastníka, jenž obdrží v daném dílčím kritériu nejvyšší součet hodnotících bodů, bude 
hodnocena jako nejvýhodnější.  

 

7.3 Výsledek hodnocení 
 

Body získané v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích se následně sečtou. Jako nejvhodnější 
budou posouzeny nabídky s nejvyšším počtem výsledných bodů na prvních dvou místech, 

ostatní nabídky budou seřazeny za vítěznou nabídkou podle počtu získaných výsledných bodů 

sestupně. 
 

Vína – Hodnocení Vynikající 
Velmi 

dobré 
Dobré Uspokojivé Nedostatečné 

Vzhled 
Čirost 5 4 3 2 1 

Barva 10 8 6 4 2 

Vůně 

Intenzita 8 7 6 4 2 

Čistota 6 5 4 3 2 

Harmonie 16 14 12 10 8 

Chuť 

Intenzita 8 7 6 4 2 

čistota 6 5 4 3 2 

Harmonie 22 19 16 13 10 

perzistence 8 7 6 5 4 

Celkový dojem 11 10 9 8 7 



 

 
Strana 6 (celkem stran 6) 

8. Prohlídka místa plnění 
 
 

8.1 Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění z důvodů, že pro zpracování nabídky ani pro 
plnění veřejné zakázky není nezbytná. 

 

 
Další součásti zadávací dokumentace  

 
Přílohy 

 
 

-  Krycí list nabídky 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
- Závazný návrh rámcové dohody vč. její přílohy 

 
o Cenová nabídka 

 

 
V Třeboni dne 20. 12. 2019 

 
 

Za zadavatele:   
  

         …………………………………………….. 

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.,  
jednatel 


		2019-12-20T15:54:38+0100
	Magdaléna Bičová




